
Imprimare medicale

I.D.: 65876550

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.785,00 RON - 3.785,00 RON

Descriere: Anexa 1 500 buc X 0,21 lei = 105 lei Condica Farmacie 10 buc X 23 lei = 230 lei (coperta mucava caserata) Foaie zilnica de miscare 1000 buc X 0,2 lei = 200 lei Chestionar evaluare 1000 buc X 0,21 lei = 210 lei Chestionar epidemiologic 1000 buc X 0,21 lei = 210 lei Registru Consultatii 10 buc X 21 lei = 210 lei (coperta mucava caserata) Scrisori Medicale 20 buc X 23 lei = 460 lei (hartie autocopiativa + coperta mucava) Schema tratament 40 buc X 9 lei = 360 lei Adeverinta medicala 40 buc X 9 lei = 360 lei Informare cnsimtamtant 1000 buc X 0,21 lei = 210 lei Fisa UPU 1000 buc X 1 lei 1000 lei Registru intrare -iesire 10 buc X 23 lei =230 lei (coperta mucava , caserata)
